
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PAINEL                

CNPJ:

RUA: MAJOR JOSÉ SERAFIM, S/N

C.E.P.:

14.251.688/0001-97

88543-000 - Painel - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  32350033

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  2/2020 - PE

6/2020

5/2020

19/08/2020

06/08/2020

Folha:  1/1

Item

1 2500,000

Quantidade

UN

Unid

Teste COVID - 19 Teste 

Especificação

________

Marca

39,9500

Preço Unit. Máximo

99.875,0000

Total Preço Máximo

imunocromatográfico para a detecção 

qualitativa de anticorpos IgG/IgM. 

CARACTERÍSTICAS: Teste 

imunocromatográfico para a detecção 

qualitativa de anticorpos IgG/IgM, 

contra a síndrome respiratória aguda 

grave do coronavírus 2 em amostra de 

soro, plasma e sangue total humano. 

Materiais que devem vir com o teste: 1 

cassete; 1 solução diluente; 1 pipeta 

descartável (38619)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 99.875,0000


